
Nom Nom Nom Nom Nom

1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

4 AS TIR CREIL 16.60.013 DEMEY Dominique 91 91 93 275 DESDEVISES E 89 97 91 277 BORDAS J. Pierre 92 92 90 274 SEIVE Bertille 96 92 92 280 PEREZ J. Michel 92 97 94 283 1389 460 1

5 ALBERT SPORT TIR 16.80.020 BARBE Maxime 93 93 92 278 DENIS Corentin 83 90 85 258 BLED Daniel 90 86 92 268 DETAILLE Philippe 85 90 94 269 DHENAIN Jack 90 86 82 258 1331 445 2

2 TRACY LE MONT 16.60.210 GRENIER Martin 86 85 88 259 MARTIN Ch. 95 86 94 275 LADREYT Stéphane 86 90 86 262 BOITEL Pascal 87 93 89 269 BISTON Eric 90 86 79 255 1320 436 3

1 REVEIL D'AUTEUIL 16.60.117 DEFRANCE Nadine 82 83 79 244 DERISBOURG G 84 77 81 242 DE MORO  Philippe 90 81 85 256 BARREAU Jérôme 91 93 91 275 DEFRANCE Michel 87 89 86 262 1279 422 4

3 RANTIGNY 16.60.180 NEEL Jean 82 87 84 253 HADOUX William 84 85 84 253 POULET Roger 78 77 85 240 VASSEUR Anaïs 84 80 86 250 DEMONT Quentin 91 87 92 270 1266 431 5

6 US GOUVIEUX 16.60.120 LEBARBIER S 83 84 82 249 GUILLEMETTE A 77 84 85 246 BABILLE Pascal 85 86 85 256 VILLEZ Jocelyne 82 83 84 249 HOUSNI Lotfi 84 89 89 262 1262 425 6

8 SAINT-QUENTIN 16.02.125 MERESSE Gaby 72 73 74 219 JOSSE Josiane 71 84 80 235 BERSILLON J. Paul 81 85 85 251 LESAUVAGE J. L 88 89 85 262 DELANDE Ch. 93 91 91 275 1242 415 7

7 LA POUDRIERE 16.02.015 EDANGE Gérard 69 75 83 227 MERTZ Eric 75 79 84 238 DUBOIS François 84 75 88 247 MHUN Maël 95 90 89 274 MHUN Michel 88 88 79 255 1241 423 8

10 0 0 0 0 9

9 0 0 0 0 0 0 0 9

11 0 0 0 0 0 0 0 9

12 0 0 0 0 0 0 0 9

13 0 0 0 0 0 0 0 9

14 0 0 0 0 0 0 0 9

15 0 0 0 0 0 0 0 9

16 0 0 0 0 0 0 0 9

17 0 0 0 0 0 0 0 9

18 0 0 0 0 0 0 0 9

19 0 0 0 0 0 0 0 9

20 0 0 0 0 0 0 0 9

21 0 0 0 0 0 0 0 9

22 0 0 0 0 0 0 0 9

23 0 0 0 0 0 0 0 9

24 0 0 0 0 0 0 0 9

25 0 0 0 0 0 0 0 9

26 0 0 0 0 0 0 0 9

27 0 0 0 0 0 0 0 9

28 0 0 0 0 0 0 0 9

29 0 0 0 0 0 0 0 9

30 0 0 0 0 0 0 0 9

Bar.CLUB Total Total Total TOTALN° club

MATCH DE QUALIFICATION PISTOLET PICARDIE
Séries Séries Séries

Total
Séries Classement

provisoire
POST

E

Séries
Total



CLUB N°1 1389 CLUB N°8 1241

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

PEREZ J. Michel 92 97 94 283 MHUN Maël 95 90 89 274

SEIVE Bertille 96 92 92 280 MHUN Michel 88 88 79 255

DESDEVISES E 89 97 91 277 DUBOIS François 84 75 88 247

DEMEY Dominique 91 91 93 275 MERTZ Eric 75 79 84 238

BORDAS J. Pierre 92 92 90 274 EDANGE Gérard 69 75 83 227

CLUB N°2 1331 CLUB N°7 1242

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

BARBE Maxime 93 93 92 278 DELANDE Ch. 93 91 91 275

DETAILLE Philippe 85 90 94 269 LESAUVAGE J. L 88 89 85 262

BLED Daniel 90 86 92 268 BERSILLON J. Paul 81 85 85 251

DENIS Corentin 83 90 85 258 JOSSE Josiane 71 84 80 235

DHENAIN Jack 90 86 82 258 MERESSE Gaby 72 73 74 219

CLUB N°3 1320 CLUB N°6 1262

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

MARTIN Ch. 95 86 94 275 HOUSNI Lotfi 84 89 89 262

BOITEL Pascal 87 93 89 269 BABILLE Pascal 85 86 85 256

LADREYT Stéphane 86 90 86 262 VILLEZ Jocelyne 82 83 84 249

GRENIER Martin 86 85 88 259 LEBARBIER S 83 84 82 249

BISTON Eric 90 86 79 255 GUILLEMETTE A 77 84 85 246

CLUB N°4 1279 CLUB N°5 1266

NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

BARREAU Jérôme 91 93 91 275 DEMONT Quentin 91 87 92 270

DEFRANCE Michel 87 89 86 262 NEEL Jean 82 87 84 253

DE MORO  Philippe 90 81 85 256 HADOUX William 84 85 84 253

DEFRANCE Nadine 82 83 79 244 VASSEUR Anaïs 84 80 86 250

DERISBOURG G 84 77 81 242 POULET Roger 78 77 85 240

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

REVEIL D'AUTEUIL RANTIGNY

TRACY LE MONT US GOUVIEUX

AS TIR CREIL LA POUDRIERE

ALBERT SPORT TIR SAINT-QUENTIN



1 2 1 2

3 4 3 4

5 6 5 6

7 8 7 8

9 10 9 10

1 3 2 0 0 2 3 1

0 2 3 1 0 2 3 1

1 3 2 0 1 3 2 0

1 3 2 0 1 4 1 0

1 5 1 3 2 0

1 3 2 0

11 12 11 12

13 14 13 14

15 16 15 16

17 18 17 18

19 20 19 20

0 2 3 1 0 2 3 1

1 4 1 0 0 2 3 1

0 2 3 1 0 1 4 1

0 2 3 1 0 1 4 1

0 2 3 1

3

1 2 11 12

3 4 13 14

5 6 15 16

7 8 17 18

9 10 19 20

1 3 2 0 0 1 4 1

1 3 2 0 0 2 3 1

1 5 0 2 3 1

1 3 2 0 0 2 3 1

21 22

23 24

25 26

27 28

29 30

0 2 3 1

0 2 3 1

0 2 3 1

1 3 2
0 1 4 1

31 32

33 34

35 36

37 38

39 2

0 2 3 1

1 4 1 0

1 3 2 0

1 5
0 2 3 1

0 2 3 1

1 4 1 0

AS TIR CREIL POSTE

BOITEL Pascal

BARREAU Jérôme MARTIN Ch.

PEREZ J. Michel

SEIVE Bertille

BISTON Eric

FINALE

TRACY LE MONT

LADREYT StéphaneDE MORO  Philippe

DEMEY Dominique DENIS Corentin

ALBERT SPORT TIR

DERISBOURG G

POSTE REVEIL D'AUTEUIL POSTE

0

BISTON Eric

TRACY LE MONT

DERISBOURG G

EDANGE Gérard

DELANDE Ch.

DE MORO  Philippe

LESAUVAGE J. L

4

US GOUVIEUX

BARBE Maxime

VILLEZ Jocelyne

AS TIR CREIL POSTE TRACY LE MONT POSTE

RANTIGNY

DEMONT Quentin

BABILLE Pascal

DEMEY Dominique GRENIER Martin

4 0

4

BARREAU Jérôme

REVEIL D'AUTEUIL POSTE

DEFRANCE Michel

PETITE FINALE

1

2

BLED Daniel

DETAILLE PhilippeBOITEL Pascal

LADREYT Stéphane

ALBERT SPORT TIR

0

DENIS Corentin

SAINT-QUENTIN

LA POUDRIERE

4

DHENAIN Jack

4

SEIVE Bertille

DESDEVISES E DE MORO  Philippe

DEFRANCE Michel

DERISBOURG G MERESSE GabyPOULET Roger

PISTOLET

SEIVE Bertille

DESDEVISES E

MHUN Michel

DUBOIS François

PEREZ J. Michel MHUN Maël MARTIN Ch.

1/4 FINALES

4

NEEL Jean

HADOUX William

DEFRANCE Michel

AS TIR CREIL

DEMI-FINALES

BERSILLON J. Paul

DETAILLE Philippe

BLED Daniel

BORDAS J. Pierre

BOITEL Pascal

PEREZ J. Michel BARREAU Jérôme MARTIN Ch.

POSTE REVEIL D'AUTEUIL

VASSEUR Anaïs DEFRANCE Nadine

DEMEY Dominique DEFRANCE Nadine GRENIER Martin DENIS Corentin

BORDAS J. Pierre

BARBE Maxime

BARBE Maxime

HOUSNI Lotfi

DHENAIN Jack

ALBERT SPORT TIR

LEBARBIER S

GUILLEMETTE A

POSTE

GRENIER Martin

4 3

BLED Daniel

DETAILLE Philippe

1 4

LADREYT Stéphane

JOSSE Josiane

BISTON Eric

1

MERTZ Eric

DEFRANCE Nadine

BORDAS J. Pierre

DESDEVISES E

DHENAIN Jack

PICARDIE



PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 AS TIR CREIL 16.60.013 1389

2 ALBERT SPORT TIR 16.80.020 1331

3 TRACY LE MONT 16.60.210 1320

4 REVEIL D'AUTEUIL 16.60.117 1279

5 RANTIGNY 16.60.180 1266

6 US GOUVIEUX 16.60.120 1262

7 SAINT-QUENTIN 16.02.125 1242

8 LA POUDRIERE 16.02.015 1241

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

PALMARES 2011/2012

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS
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PISTOLET PICARDIE


